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[bookmark: _GoBack]Пояснювальна  записка до проєкту рішення про внесення змін до програми соціальної допомоги та підтримки мешканців Вараської міської територіальної  громади на 2021-2023 роки, затвердженої рішенням Вараської міської ради від 15.12.2020 №37.
1. В паспорт програми соціальної допомоги та підтримки мешканців міської територіальної громади на 2021-2023 роки :
Діюча редакція;
	9.
	Загальний обсяг фінансових ресурсів,   необхідних для реалізації Програми, тис. грн
	32 616,5

	
	в тому числі:
	2021 рік – 10865,1
2022 рік – 10874,1
2023 рік – 10877,3

	9.1.
	коштів місцевого бюджету, тис. грн
	32 616,5



Пропонована редакція;
	9.
	Загальний обсяг фінансових ресурсів,   необхідних для реалізації Програми, тис. грн
	33366,5

	
	в тому числі:
	2021 рік – 10865,1
2022 рік – 11249,1
2023 рік – 11252,3

	9.1.
	коштів місцевого бюджету, тис. грн
	33366,5


	2. Розділ 2 Програми доповнити третім абзацом з таким текстом: «Метою програми також є забезпечення необхідних умов для ефективного здійснення соціального захисту громадян, сприяння сім'ям, надання матеріальної підтримки мешканцям Вараської міської територіальної громади при народженні двійні, трійні і більше дітей, створення умов безпечного материнства, удосконалення планування сім’ї, збереження репродуктивного здоров’я населення, покращання демографічних процесів у територіальній громаді.»
[bookmark: _Hlk94198310]3. Розділ 3 Програми доповнити наступним текстом: «Одноразова матеріальна допомога при народженні двійні, трійні і більше дітей одному з батьків надається відповідно до порядку, визначеному рішенням Вараської міської ради.»
 	4. В розділі 3: 
Діюча редакція;«Розрахункова потреба в коштах на 2021-2023 рік становить 32 616,5 тис.грн.».
Пропонована редакція; «Розрахункова потреба в коштах на 2021-2023 рік становить 33 366,5 тис.грн.».
5. Таблицю 1 викласти в новій редакції, згідно з додатком 2, а саме: доповнити заходом №20 та відповідно змінити орієнтовану вартість.

	№
 з
/
п
	Найменування заходу
	Строки впровад
ження
	Виконавець

	Орієнтовна вартість заходу,
тис. грн.

	
	
	
	
	Всього: 
	в тому числі за роками

	
	
	
	
	
	2021
	2022
	2023

	1
	2
	3
	4
	5

	20
	Надання одноразової матеріальної допомоги при народженні двійні, трійні і більше дітей одному з батьків.
	Протягом року
	Департа-мент соціального захисту та гідності

	750,0
	-
	375,0
	375,0

	-
	ВСЬОГО
	-
	-
	33366,5
	10865,1
	11249,1
	11252,3


6. Таблицю 2 викласти в новій редакції, згідно з додатком 3, а саме: доповнити заходом №20.
5. Таблицю 3 викласти в новій редакції, згідно з додатком 4.
Діюча редакція:
	Обсяг коштів, які пропонується залучити на виконання Програми
	Етапи виконання Програми
	Усього витрат на виконання Програми
(тис. грн.)

	
	2021 рік
	2022 рік
	2023 рік
	

	1
	2
	3
	4
	6

	Обсяг ресурсів, всього, в тому числі
	10865,1
	10874,1
	10877,3
	32616,5

	Місцевий бюджет
	10865,1
	10874,1
	10877,3
	32616,5

	інші бюджетні кошти (розшифрувати)
	По факту надходжень
	По факту надходжень
	По факту надходжень
	По факту надходжень

	кошти не бюджетних джерел
	По факту надходжень
	По факту надходжень
	По факту надходжень
	По факту надходжень


Пропонована редакція:
	Обсяг коштів, які пропонується залучити на виконання Програми
	Етапи виконання Програми
	Усього витрат на виконання Програми
(тис. грн.)

	
	2021 рік
	2022 рік
	2023 рік
	

	1
	2
	3
	4
	6

	Обсяг ресурсів, всього, в тому числі
	10865,1
	11249,1
	11252,3
	33366,5

	Місцевий бюджет
	10865,1
	11249,1
	11252,3
	33366,5

	інші бюджетні кошти (розшифрувати)
	По факту надходжень
	По факту надходжень
	По факту надходжень
	 По факту надходжень

	кошти не бюджетних джерел
	По факту надходжень
	По факту надходжень
	По факту надходжень
	По факту надходжень


6. Таблицю 4 викласти в новій редакції, згідно з додатком 5, а саме: доповнити заходом №20 та внести зміни у графу «всього».
7. В розділі 6 Програми замінити в тексті Управління праці та соціального захисту населення на Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради, а відділ економіки виконавчого комітету Вараської міської ради на управління економіки та розвитку громади.







